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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 2/2023), Градоначалникот на 

Општина Карпош, донесе 

 

 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици во избирачки одбор 

за избирачкото место број 2600  

 

1.Се објавува Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици во избирачкиот одбор за 

избирачкото место број  2600 , број 09-73/4 од 22.04.2024 година, доставено од Општинска изборна комисија 

Карпош. 

 

2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на Општина 

Карпош.“ 

 

 
 

 

 

Број: 11-3510/8                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:23.04.2024 година                                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                         Стевчо Јакимовски, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



:-!, 1,,t#
CEBEPHA
I43EOPHA

Bps ocuoaa Ha qneHoBfiTe 37 ct,2 r. 1 eo BpcKa co qnen 38 og tzls6opnror saKoHuK (,,Cnyx6eu BecHfiK Ha
Peny6nnraMare4ouraja"6p.40/06,136/08, 148108,155/08,163/08,44t11,51t1i,54ti1,142t12,31113,34t1g,14ti4,30t14,
196/15, 35116, 97116,99/16, 136/16, 142t16, 67117, 125t17, 35/'18, ggt1l, 140118, 2OB]1B, 27t19 u "Cnyx6eH BecHilK Ha
Peny6nNxa Ceeepua MaxegoHr,rja" 6p.98/19, 42120, 74121, 215t21 u 58124), OnwuHcrara us6opn a xour,tcuja Kapnou, ua
ceAHilL{aTa oApxaHa ua $en 22.04.2024 ropuna, Bo cocraB [lperce4aren il q.neHoBt4 ro AoHece cneAHoro:

34 HMEHyBAItE 14 EononHvBAt$E HA 
ttr?,i8r=, 

XItrZrr3AMEHr4rlH Bo r43Er4pALrKr4 o4Eop
3A H3EI4PAqKOTO MECTO EPOJ 2600

Ha uecroro Ha q.neHor Ha ly's6upavxror o46op l-oqe ly'eauoe ce [MeHyBa n[qero:

1. Maja l-eoprueBcKa, Yn. (Dpanxluu pysnelr 6p.7,BMpo
(hMe u npe3hMe, MBeanuuJro, nonhrtcKa napruja oA KaAe e npeAnoxeH)

cBoepaqeH noTnl4c Ha TMeHyBaHOTO nULle:

PEnlT,,'lt{t(.A CEBEpHA lfr { Kli lnrrHJA(Jlliii'I ril, \ h.,,t PllOrir

PENYETI14KA

IPXABHA

Ep.oe - 1'3
o422.O4.2OZqrol r^
Cxouie

TIJIEHOBI,II

MAKEflOH1/IJA
KOMHC14JA

OHK
IIP

Arexcan4ap

Hararua Paxnqnen \

Baaenrnua"/Incu

flapro Eaunxon

llnana Cas4anocma,

:{l,tdg1l.{,t r, 
".t iI }l K 
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(iOlioott'a 
"<:

,r:,e:(, .*j



 

                                                                                                                                                                                                      
               

23 Април 2024 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 13 

    3 

 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 2/2023), Градоначалникот на 

Општина Карпош, донесе 

 

 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици во избирачкиот 

одбор за избирачкото место број 2601/1  

 

1.Се објавува Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици во избирачкиот одбор за 

избирачкото место број  2601/1 , број 09-75/3 од 22.04.2024 година, доставено од Општинска изборна комисија 

Карпош. 

 

2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на Општина 

Карпош.“ 

 

 
 

 

 

Број: 11-3510/9                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:23.04.2024 година                                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                          Стевчо Јакимовски, с.р. 
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CEBEPHA
H3EOPHA

PENYE.lII'(.1. 
EEBEPH

,, r r Lu r r iil. [.40,,f; f,rn": 
o H,rla

PENYENIKA

IPXABHA

Ep. oe - 45 /3
o422.O4.202+"ot r
Cxonje

MAKEflOHt4JA
KOM14CI4JA

*Her,g.rii;ii*

Bps ocuoea Ha qneHoBt4Te 37 ct.2 r. 1 eo BpcKa co qnen 38 og tzls6opnnor 3aKoHr4K (,,Cnyx6eH BecHilK Ha
Peny6nrraMaregoHuja"6p.40/06,'136/08, 148108,155/08, 163/08,44111,s1t11,s4111,142t12,11t13,34t13,14t14,30t14,
196/'15, 35116, 97116,99/16, 136/'16, 142t16, 67117, 125t17, 35/'lB, ggtll, 140118, 2OB]1B, 27t19 u "Cnyx6en BecHilK Ha
Peny6nrxa CeeepHa MareAoruja" 6p.9B/19, 42120,74121,215121u58t24),OnwnHcrara rsoopHa xouucuja Kapnou, na
ceAHilqara oflpxaHa aa geu 22.04.2024 ropuua, Bo cocraB llpercegaren il q.neHoBr4 ro AoHece cneAHoro:

3A I4MEHYBAFbE 14 EononHvBAliE HA ir=.tlJ"lr lIrrZrr3AMEHHqr4 Bo r43EHpALrKr4 ogEop
3A ]43E]4PAqKOTO MECTO EPOJ 2601/1

Ha rr,lecroro Ha qfleHor xa lzie6rpavxror o46op 3narnqa Anocronosa ce uMeHyBa lyrqero:

1. Corsa JoeaHoeh( Kpcreecxa, yn. l-by4enxrcKa 6t2_17,CACM
(rMe h npeorMe, xtrBganuure, nonhrncKa naprtrja oA KaAe a npeAnoxeH)

cBoepaqeH nornhc Ha UMeHyBaHOTO nilqe:

OI,IK
II

AnexcaH4ap

,/IEH,BH: 41, ,---^
HararuaPaxuguen I'" \
Baaenruna Jlucr.rxosa eA44
fapxo Eannxos \YNoiom^r* /
Hnasa cas4anocra 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 2/2023), Градоначалникот на 

Општина Карпош, донесе 

 

 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици во избирачкиот 

одбор за избирачкото место број 2644/1  

 

1.Се објавува Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици во избирачкиот одбор за 

избирачко место број број 2644/1, број 09-123/5 од 22.04.2024 година, доставено од Општинска изборна комисија 

Карпош. 

 

2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на Општина 

Карпош.“ 

 

 
 

 

 

Број: 11-3510/10                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:23.04.2024 година                                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                         Стевчо Јакимовски, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bps ocnoea Ha qneHoBfiTe 37 ct.2 r. 1 eo BpcKa co qneH 38 o4 l4a6opHuor 3aKoHr4K ("Cnyx6eu BecHfiK Ha

Peny6nura MaregoHrja" 6p.40/06, '1 36/08, 148/08, 1 55/08, 1 63/08, 44111 , 51111 , 54111 , 142112, 31113, 34113, 14114, 30114,

196/15, 35116, 97116,99/16, 136/16, 142116, 67117, 125117, 35/18, 99118, 140118, 20Bl1B, 27119 u "Cnyx6eH BecHNK Ha

Peny6nuxa Ceaepua Maxepourja" 6p.9B/19, 42120,74121,215121u58124),OnwuHcrara rs6opHa xourcuja Kapnou, Ha

ceAHuqaTa oApxaHa rc Aen22.04.2024 roAuua, Bo cocraB llperceparen il qfleHoBr/ ro EoHece cne4HoTo:

PEIIIEH14E
3A HMEHyBAFbE 14 EOnOnHyBAFbE HA L{IEHOBI4 UHUBHVI3AMEHt4qt4 BO l436HpAqKH OAEOP

3A H3EI4PAqKOTO MECTO BPOJ 264411

Ha naecroro Ha 3aMeH[K qneHor ua l4s6npavxror og6op Munxa Joeeecxa ce ilMeHyBa ntaLlero:

1. Cre$axrja 9opnuj, yn. Bonrorpa4cKa 6p.3-42, BMPO
(xMe u npgohMe, MBeaxure, nonhrucKa naprHja oA KaAe e npeAnoxeH)

cBoepaqeH noTnuc Ha [MeHyBaHoTo nIqe:

PENYEII1/IKA

EPXABHA

Ep. oe - t23/ f
op,22.O4.2024 ropuy-a
Cronie

MAKEAOH14JA

KOMHCI4JA

../ !U
CEBEPHA
143EOPHA

*lA?t+
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JI,

,JIEBCKII

e"rrEHoBH: /lu-^
Hararua Paxugnen t

B anenru na n u cuv ryr)+qfujvl
flapxo srrr*o"{,UQ I
llnasa Cae4anocxa 

V

PENYE.'ITfKA EEBEPH
or jiu.iiii,i q.,1^ \r lrfE-rnHr{JA

7l.:boPHA 4:'1 
\

s_.r" "+:
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 2/2023), Градоначалникот на 

Општина Карпош, донесе 

 

 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици во избирачкиот 

одбор за избирачкото место број 2639  

 

1.Се објавува Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици во избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 2639, број 09-117/6 од 22.04.2024 година, доставено од Општинска изборна комисија 

Карпош. 

 

2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на Општина 

Карпош.“ 

 

 
 

 

 

Број: 11-3510/11                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:23.04.2024 година                                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                            Стевчо Јакимовски, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PEN:/BTHTi CTEE,PHA I'{.T (N,,lNFIIIJA
ill'illll r{ti \ ii;,i,ltli(}iii

PEnyEn[KA CEBEPHA MAKEflOHHJA
EPXABHA I3EOPHA KOMI4CI4JA

Bps ocuoaa Ha qfleHoBilTe 37 cr.2 r, 1 eo BpcKa co,rneH 38 o4 Tls6opnuor 3aKoHr4K (,,Cnyx6eH BecHilK Ha
Peny6nuxa Marepoxraja" 6p.40/06, 136/08, 148108,155/08, 163i08, 44111,51t11, 54111, 142t12,31113,34t13, 14t14,30114,
196/15, 35116,97116,99/16, 136/16, 142116,67t17, 125t17, 35/18, ggt18, 140t18,208t18,27t19 u"Cnyxoeu BecHilK Ha
Penyonrara CeeepHa MaxegoHNja" 6p.98/19, 42t20, 74121, 215121 u s}t24), onwuHcrara us6opua rouroaja Kapnou.r, ua
ceAHilLlara oApxaHa na pea 22.04'2024 rogwta, Bo cocraB llpercegaren il qfleHoBn ro AoHece cneAHoTo:

3A t4MEHvBAtbE 14 AononHvBAt-bE HA 
tlifl-""l, 

X' IrE r3AMEHr4qr4 Bo r43EHpArrKH o4Eop
34 I43EI4PAqKOTO MECTO EPOJ 2639

Ha uecroro Ha qlleHor ua l4e6upavxuor o46op,[ajana CraHlcasrbeaur ce ruexyBa ,.rr4qero:

1. Cysana llonoscxa, yn. l'lapruaaHcKt4 oApe4r 6p.74l4O,cgcM
(trMe H npg3trMe, xhBeanuuJle, nonrrxg(a napruja oA (aAe e npeAnoxeH)

cBoepaqeH norn[c Ha [MeHyBaHOrO nIqe:

Ep.oe - 4'l+
o422.04.2O24rr1""
Cxonfe

OI,IK
IIP

Alexcan4d

{r-IEHoBI,I: -f ta-"__.Haraura Paruqnen

Baaenrnna,Ilucnqrosa WA
' {apxoEannxon \RJqhor"o )

vsa*acas4auocratrt '

t# {A?s+

(1ooo'"a ,. < r

rsj
C,."-:)
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СОДРЖИНА 

 

1.Решение за објавување на Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици во 

избирачкиот одбор за избирачкото место број 2600, со Решение за објавување 

2. Решение за објавување на Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици во 

избирачкиот одбор за избирачкото место број 2601/1, со Решение за објавување 

3. Решение за објавување на Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици во 

избирачкиот одбор за избирачкото место број 2644/1, со Решение за објавување 

4.Решение за објавување на Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици во 

избирачкиот одбор за избирачкото место број 2639, со Решение за објавување 
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